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44260300 HANSAVIVA - Sprchova s destovou sprchou, d 300 mm [R5

EAN: 4015474252844

static.hansa.com/44260300

e Reeni pro sprchy e Hlavova sprcha, Eco funkce pro omezeni pritoku vody,
- . Otocné pripojeni kulového kloubu, Technologie proti

®  Prislusenstvi A -

usazeninam (snadno se Cisti)

e Montaz na zed PP

e Deést - Rovnomérny a silny proud vody
e Chrom

e 1proud

Technicke adaje

357 o

Y

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnoZzstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pripojky

Projection

Material

Predpisy

Trida hlucnosti

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
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DN15

max. +65°C
0.5-10 bar
G1/2
357mm
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1.1

SP44260300
Nazev
11 Sprchova s destovou sprchou, d 300 mm
14 Tryska deska, d 300 mm, (-2019)
16 Regulator pritoku
17 Sroub
2 Pripojovaci rameno pro talifovou sprchu, L=350
3 Kryt priruby, d 65 mm

Kod

59913746
59913752
59913753
59913754
59913748
59913750
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